
IL RETTORE 
 
Visto il proprio Decreto Rettorale n. 658/2022 del 21/06/2022 Prot. 142726 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 1 premio di laurea del valore di 4.000,00 euro (lordo 
ateneo) denominato “Premio di Laurea DIEF – 70° anniversario di Duplomatic MS spa a.a. 
2020/2021” finanziato da Duplomatic MS spa al fine di premiare uno studente che abbia 
conseguito la Laurea Triennale presso nell’a.a. 2020/2021 in uno dei corsi afferenti al 
Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrai” di UNIOMORE che abbia prodotto una brillante tesi 
di laurea in ambito oleodinamico; 
 
Visto il proprio Decreto Rettorale n. 656/2022 del 21/06/2022 Prot. 142723 con il quale è stato 
indetto un bando per il conferimento di 1 premio di laurea del valore di 4.000,00 euro (lordo 
ateneo) denominato “Premio di Laurea DISMI – 70° anniversario di Duplomatic MS spa a.a. 
2020/2021” finanziato da Duplomatic MS spa al fine di premiare uno studente che abbia 
conseguito la Laurea Triennale presso nell’a.a. 2020/2021 in uno dei corsi afferenti al 
Dipartimento di Scienze e Metodi dell’Ingegneria di UNIOMORE che abbia prodotto una 
brillante tesi di laurea in ambito oleodinamico; 
 
Visto il verbale del Comitato Scientifico riunitosi in data 22 novembre 2022 con il quale è stata 
formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1) sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 22 novembre 
all’uopo predisposto; 
 
Art. 2) sono approvate le graduatorie di merito per l’aggiudicazione di nr. 2 premi di laurea del 
valore di 4.000,00 euro cadauno (lordo ateneo) promosse da Duplomatic MS spa.; 
 

a) Premio di Laurea – DIEF “70° anniversario di Duplomatic MS spa” a.a. 2020/2021 
 

graduatoria matricola punteggio esito 
1 150376 25 assegnataria 

 
b) Premio di Laurea – DISMI “70° anniversario di Duplomatic MS spa” a.a. 2020/2021 

 
graduatoria matricola punteggio esito 

1 121931 35 assegnatario 
2 119564 28 - 

 
Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori, secondo le modalità 
previste dai rispettivi bandi, e saranno soggetti alle trattenute fiscali e previdenziali previste dalla 
legge. 
 
Art.5) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 
 
Art.6) Responsabile del procedimento è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Studenti. 
 
Pubblicato in Modena il 28novembre 2022 

 
IL RETTORE  

         Prof. Carlo Adolfo PORRO 


		2022-11-28T15:55:16+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




